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            Sevgili öğrencilerimiz , değerli Kum Mahallesi ve Kumluca halkı … 

            Barbaros İlkokulu - Ortaokulu ailesi olarak , bizler okul gazetemizin 7.sayısını 

çıkarmış olmaktan dolayı çok mutluyuz. 

            İlkokul Binamızın çatısına izolasyon yaptırarak öğrencilerimizi soğuktan, 

nemden koruyan İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sn: Mehmet Ali GİRGİN Bey’e çok 

teşekkür ederiz. 

 Biz okulumuza bir bütün olarak bakıyor  ve kendimizi “ aile “ olarak görüyoruz.        

Okulumuzda 3.yılımdır.Öğretmenlerimizle, velilerimizle bir bütün halindeyiz.               

Gerek Ortak Sınavlar sonucunda gerekse Bursluluk sınavlarında elde edilen başarılar    

bu birlikteliği göstermektedir. 

 Bizim “aile” olarak; misyonumuz bellidir.Her zaman daha ileriye gidebilmek ve 

daha başarılı olabilmektir.Eğitim alanında başarılı olunduğu zaman ,“ öğretim” alanında 

da başarının yakalanacağına inanıyoruz.Biz öğretmenlerin tek gayesi ; bütün 

öğrencilerimizi ileride iyi yetişmiş bireyler olarak görmek ve hayatta başarılı olmalarını 

sağlamaktır.Öğrencilerimizi; okuyan, araştıran, sorgulayan,  ileriye bakabilen bireyler 

olarak yetiştirmek temel hedefimizdir.2015 – 2016 E.Ö.Y.’nda 3 öğrencimiz daha 

bursluluğu kazanmıştır.Toplamda 11 öğrencimiz burslu olmuştur. 

Öğrencilerimizi ve öğretmenlerimizi tebrik ediyorum. 

          Ayrıca,  gazetemize reklam vererek desteklerini esirgemeyen esnafımıza, 

okulumuza yardımcı olan tüm işverenlere ve kişilere de teşekkür ediyoruz.            

İşlerinde başarılar ve bol kazançlar diliyoruz.          

                                                                                                                 Ahmet ACAR                                                                                               

                                                                                                                Okul  Müdürü 
 

                 
                                                        

         

        2015 – 2016  EĞİTİM – ÖĞRETİM  YILI  SONUNDA   

TOPLAM  3  ÖĞRENCİMİZ  BURSLULUĞU  KAZANDI ! 
 

            
 

Başarılarından dolayı öğrencilerimizi ve öğretmenlerimizi tebrik eder, 

Başarılarının devamını dileriz.Daha nice başarılara diyoruz ! 

Başarılarından dolayı öğrencilerimizi ödüllendirdik. 

Soldan : Gülsena ÇAVDAR – 7. Sınıf  , Duygu GÖKÇE – 7. Sınıf   

               Eray ÇOBAN – 7. Sınıf  
 

                 
           

      Hastane Yolu Arka Cd. Çevre Yolu  &   Cep Tel : 0.532.323 08 14 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

                                                  

                                            T.C.                           

                             KUMLUCA  BARBAROS        

 

  

                                                               

       İLKOKULU - ORTAOKULU 

     “ MÜREKKEP “     GAZETESİ 

  

         

   

24  KASIM  ÖĞRETMENLER  GÜNÜMÜZ                

KUTLU  OLSUN ! 

 

 

http://www.barbarosilkokulu.meb.k12.tr/


29  EKİM  CUMHURİYET  BAYRAMIMIZIN  93.  YILINI 

BÜYÜK  BİR  COŞKU  İLE  KUTLADIK ! 
            

                 
                                Tören İlçe Karatepe Stadı’nda yapılmıştır. 
İlçemizin tüm okulları belirlenen öğrenci grupları ile stadyumda yerini 

almıştır. 
10  KASIM’DA  ATAMIZI  ANDIK ! 

 

            
 

      Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, vefatının 78. yılı dolayısıyla büyük    

      bir saygı ile andık.Sosyal Bilgiler Öğretmenimiz Gökmen GÜNAY  

     Atatürk’ün hayatını öğrencilerimize anlattı. Atatürk’ün sözleri, mesajları    

     okundu Öğrencilerimiz günün anlam ve önemine uygun olarak şiirler okudular. 

 
                              

                        

                              
 

                                           
 

  

       

            OKUL  MECLIS  BAŞKANLIĞI  SEÇİMLERİ  YAPILDI !   
     

                                    
 

                 Başkan adayları konuşmalarını yaptılar. 
 

              
 

                              Öğrenciler oylarını kullandılar. 
 

Yapılan seçimin sonucunda 7 – B Sınıfından Bilge DEMİREL “ 56 ( ellialtı ) “ 

oyla Okul Meclis Başkanı seçildi.Kendisini tebrik ediyoruz ! 

İlkokul bölümünden de 4 – A Sınıfından Melisa ERYILMAZ “ 25 ( yirmibeş) “ 

oyla Meclis Bşk. Yrd. seçilmiştir.Öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılar diliyoruz 

 

              İLKÖĞRETİM  HAFTASI  PROGRAMI  VE   

“ 15  TEMMUZ  DEMOKRASİ  ZAFERİ  VE  ŞEHİTLERİ  

ANMA  GÜNÜ “ PROGRAMI  OKULUMUZDA  YAPILMIŞTIR 
 

                        
 

 

      
 

 

 

Okulumuzda yeni görevlerine başlayan; Yavuz BALCI  /  İlkokul Müd. Yrd. ve 

Hüseyin ÖZKAN  /  Ortaokul Müd. Yrd.na görevlerinde başarılar diliyoruz !        
   

          

  Okul gazetemizin çıkmasında emeği geçen herkese teşekkür  

ederiz. Ayrıca , reklam vererek gazetemize maddi katkı sağlayan  

 değerli esnaflarımıza da çok teşekkür ederiz. 
             

                      Barbaros İlk – Orta Okulu Okul – Aile Birliği             
 

İmtiyaz Sahibi :  Barbaros İlk - Ortaokulu  O.A.B.    

 

     Grafik          : Ahmet  ACAR    

 

      Yazı İşleri          : Ahmet  ACAR                                         

             

      Baskı          : Hilal  Ofset 

 

 

     Okulumuzda; “ 15 Temmuz 

Demokrasi Zaferi ve Şehitleri 
Anma Günü “ ile ilgili pano 
oluşturduk. 
 
      Öğrencilerimize 15 Temmuz 
Gecesi ülkemizin yaşamış olduğu 
bu vahim olayla ilgili 

bilgilendirme çalışması 
yapılmıştır.EBA üzerinden MEB 
in hazırlamış olduğu videolar 

öğrencilerimize izlettirilmiştir. 

 

Yörükoğlu Hırdavat  
 

Boya – İnş. Mlz. Tic.  
 

Hasan Tuna Cd. deki  
 

yeni yerinde siz değerli  
 

müşterilerimizin  
 

hizmetindedir. 



                    OKULUMUZUN  ANASINIFLARI  GÜZELLEŞİYOR ! 

 

           

 

             
                                    

 

ANASINIFI – A  ve  B ŞUBEMİZDEN  29  EKİM  CUMHURİYET  BAYRAMI  KUTLAMA  ETKİNLİĞİ ! 
 

                       
                             Anasınıfı - A Anasınıfı – B  

Okulumuzun Anasınıfı Öğrencileri 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlama programı çerçevesinde şiirler okudular. 

Bu güzel etkinlikten dolayı, Okul Öncesi Öğretmenlerimize teşekkür ederiz. / 28.10.2016  Ayrıntılar için bak. Web Sitemiz … 
 

        

 

      Okulumuz Anasınıfı – B Şubemiz, Sınıf 

Öğretmeni Eşe AKSOY velileri ile birlikte 

sınıfının içeriğini değiştirdi. 

     Tamamen yerel imkanlar ve el emeği ile 

yapmışlardır. 
 

     “ Atatürk Köşesi “ , “ Müzik Köşesi “ ,  

“ Mutfak Köşesi “ ve “ Dinlenme Köşesi “ 

oluşturmuştur. 
 

      Öğretmenimiz Eşe AKSOY ve 

velilerine çok teşekkür ederiz. 

 

MİNİK  ÖĞRENCİLERİMİZDEN 

DEĞERLER  EĞİTİMİ - ÇEVRE  TEMİZLİĞİ 
 

 
 

 
 

Anasınıfı öğrencilerimiz, velileri ile birlikte sahilde 

çevre temizliği yaptık.Çevremizi temiz tutmanın 

önemini anlattık.Duyarlı davranışlarından dolayı 

öğrencilerimize teşekkür ederiz. / 09.11.2016 

 



OKULUMUZDA  YAPILAN   
 

   
 

        Okulumuz bahçesinde mevcut bulunan 7 bankımızın üzerine gölgelik 

yaptırdık.Öğrencilerimiz rahat bir şekilde gölgede oturabilme imkanına 

sahip oldular.Ayrıca; çam ağaçlarının tozu ve istenmeyen diğer 

unsurlarında zararı olmayacaktır. / 08.2016 , Ayrıntılar web sitemiz de … 

                      ÇALIŞMALARDAN  HABERLER … 
 
 

        

      
 

 
        Okulumuz bahçesinde bulunan kaldırım taşlarını renklendirdik.Bu çalışmanın 

okulumuza renk kattığını düşünüyoruz.Okulumuzu güzelleştirmeye, geliştirmeye 

devam edeceğiz. / 08.2016 

                       Haberlerimizin ayrıntıları okullarımızın web sitelerinde … 

 

İ L G İ N Ç   S P O R   B İ L G İ L E R İ 
 

* 1954'de Sandor Kocsis, 1958'te Just Fontaine ve 1970'te Gerd Müller aynı Dünya Kupası Finalleri'nde 2'şer hat-trick yaparak tarihe geçtiler. 

* 2008 Olimpiyatları Maratonu Kenyalı koşucu Samuel Kamau Wansiru tarafından 2 saat 6 dakikada tamamlanmıştır. Bu Wansiru'nun ortalama hızının 

saatte 20 km olduğunu gösteriyor. 

* Brezilyalı yüzücü Cesar Cielo 50 m serbest stil yüzmede rekoru elinde bulunduruyor. Hızı ile Cielo saniyede 2.35 m yüzebiliyor.    

* Dünya Kupası tarihinde ilk penaltı kaçıran oyuncu Arjantin'den Fernando Paternoster olurken, Meksikalı Manuel Rocquetas penaltıyı gole çeviren ilk 
futbolcu olarak tarihe geçti.  

* Dünya Kupası Tarihinin En Gollü Maçı : Toplam 12 Gol Olan Avusturya-isviçre Maçı Olan 7-5 Lik maçtır.  

* Dünya'da İlk Gece Maçı 14 Ekim 1878 Yılında İngiltere'nin Sheffield Şehrinde Yapıldı.  

* Formaların Sırt Numaraları İlk Defa 25 Ağustos 1928'te yazıldı. 

* Futbol Federasyonun ilk başkanı “ Yusuf Ziya ÖNİŞ “ tir. 

 

    “ 10  KASIM  ATATÜRK’ü  ANMA  GÜNÜ “ 

           KONULU  ŞİİR  YARIŞMASINDA      İLÇE  ÖDÜL  TÖRENİ       ETİK  EĞİTİMİ  SEMİNERİ 

    İLÇE 1. Sİ  OKULUMUZDAN  OLMUŞTUR ! 

 

                                                    

                 Rozerin  UÇGUN – 8. Sınıf                                      Öğrencimiz ödülünü; Kaymakamımız                                       09.11.2016 tarihinde verilmiştir.   

                           öğrencimizi tebrik ederek ödüllendirdik.                           Sn : Dr. Polat KARA’nın elinden almıştır. 
 

                    
 

  Okulumuz Müd. Yrd. V. iken Kumluca Kız – İmam         Mimar Sinan Ortaokulu Müdürlüğüne atanan / görevlendirilen   “ 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri 

  Hatip Lisesi’ne Müd. Yrd. V. olarak atanan Yasemin       Hasan GÜMÜŞ’ü ziyaret ederek, yeni görevinin hayırlı              Anma Günü “ etkinlikleri kapsamında  

  AKKAYA’yı ziyaret ederek yeni görevinde başarılar       olması ve başarılar dileğinde bulunduk. /  16.11.2016                  öğrencilerimize videolar izlettirildi. / 09.2016 

  diledik. / 11.10.2016 

 



 

     

                                                                                                                 

                        

 

        

 

 

        

 
 

  
 
 
 
 

 
 
         
 

       1.YARATICILIK - Kendi zekâlarını kullanarak düşünmek, olaylara farklı bakış açılarıyla yaklaşmak ve “resmin dışına çıkarak” düşünmek, 

çocuğunuzun diğerlerinden ayrılarak bireyselleşmesini sağlayacaktır. 

Çocuğunuzdan bir monoloğu canlandırması, bir anısını anlattığı bir resim yapması ya da bir müzik parçasını tamamlayan yeni bir ritim yazması 

beklenecektir. Eğer çocuklar yaratıcı düşünme alıştırması yaparlarsa, bu bir zaman sonra onlara doğal gelecektir. Bunu gelecekteki kariyerlerine taşımaları da doğal 

bir süreç olacaktır. 

2. ÖZGÜVEN - Tiyatro yoluyla geliştirilen beceriler, sadece bir mesajı inandırıcı bir şekilde iletmeyi öğrenmenizi sağlamaz, aynı zamanda Sahnenin 

yönetimini alma özgüvenini kazanmanızı da sağlar. Tiyatro eğitimi, çocukların kendi güvenli bölgelerinden dışarı çıkma alıştırması yapmalarını sağlar. Ayrıca hata 

yapmalarına imkân verirken, provalarda bu hatalardan öğrenmelerini de sağlar. 

3. PROBLEM ÖZME - Sanatsal eserler, problemlerin çözülmesiyle doğar. Bu kili nasıl bir heykele dönüştürebilirim? Belli bir duyguyu dansla nasıl  

anlatabilirim? Canlandırdığım karakter böyle bir durumda nasıl tepki verir? Çocuklar sanat etkinlikleri yaparken sürekli problem çözmeye teşvik ediliyorlar. Bu 

problem çözme pratiği, çocukların mantık yürütme ve anlama becerilerini geliştirir. Problem çözme becerisi, çocukların büyüyünce seçecekleri hemen her meslekte 

ihtiyaç duyabilecekleri çok önemli bir beceridir. 

4. AZİM - Bir çocuk eline ilk kez bir keman aldığında hemen ünlü bir şarkıyı çalamayacağının bilincine varır. Çocuk pratik yaptıkça keman çalma 

tekniklerini öğrenir ve becerisi gelişir. Bu sayede pes etmemek gerektiğini, keşfeder. Rekabetin yoğun olduğu ve insanların sürekli yeni beceriler geliştirmesinin 

beklendiği bir dünyada, azim, başarıya ulaşmakta çok hayati bir özelliktir. 

5. ODAKLANMA - Odaklanmayı öğrenmenin en güzel yollarından birisi bir müzik topluluğu çalışmasına katılmaktır.Yapılan araştırmalar,                       

sanat çalışmalarına katılmanın, çocukların yaşamın farklı yönlerine odaklanma becerileri geliştirmelerini sağladığını ortaya koyuyor. 

6. SÖZEL OLMAYAN İLETİŞİM -   Tiyatro ve dans eğitiminden kazanılan deneyimlerle çocuklar, beden dilinin mekaniklerini çözmeyi öğrenirler. 

Hareket etmenin farklı yollarını keşfederler ve bu hareketlerin nasıl farklı duygularla iletişim kurmalarını sağladığını fark ederler.  

7. YAPICI GERİ BİLDİRİM ALMAK -  Bir performans ya da görsel sanat eseri hakkında yapıcı geri bildirim almak, her sanat eğitiminin en olağan  

parçasıdır. Çocuklar, geri bildirimin öğrenmenin bir parçası olduğunu, gücenilecek bir şey olmadığını ve kişisel alınmaması gerektiğini öğrenirler. Esas amaç, beceri 

geliştirmektir. 

8. İŞBİRLİĞİ -   Çoğu sanat dalının doğasında iş birliği yatar. Sanat sayesinde çocuklar birlikte çalışmayı, sorumluluk paylaşmayı, ortak bir hedefe ulaşmak 

için diğerleriyle uzlaşmayı öğrenirler. Bir çocuk bir müzik topluluğunda bir enstrüman çalıyorsa veya bir tiyatro ya da dans grubunda bir rolü varsa, kendi 

katkılarının grubun başarısı için gerekli olduğunu anlamaya başlar. Bu deneyimler sayesinde çocuklar özgüven kazanır ve katkılarının değerli olduğunu öğrenirler. 

9. KENDİNİ ADAMA -   Çocuklar çabalarının bitmiş bir esere ya da performansa dönüştüğünü gördüklerinde, bir işe kendini adamayı, başarı duygusuyla 

birleştirmeyi öğrenirler. Ayrıca provalara zamanında katılmak, başkalarının katkılarına saygı duymak ve bir işin başarıyla sonuçlanması için emek vermek gibi 

oldukça sağlıklı çalışma alışkanlıkları kazanırlar. 

10. SORUMLULUK ALMA -   Sanat aracılığıyla çocuklar aynı zamanda hata yaptığını kabul etmenin önemli olduğunu ve hataların sorumluluğunu almayı 

öğrenirler. Hatalar, sanatta öğrenme sürecinin en olağan parçası olduğu için çocuklar hataların yapılabileceğini görmeye başlarlar. 

  
                                                                                                                                                                                               Ekrem  ERÖZGÜN 

                                                                                       Müzik  Öğretmeni 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ÇOCUKLARIN SANATTAN ÖĞRENDİĞİ   

10 TEMEL BECERİ 
 

Okul reformcularının, daha çok öğretmeni sanat alanında 

eğitmeye ne çok ihtiyacımız olduğu ve bu konuda neler yapılması 

gerektiği konusunda konuştuklarına pek şahit olmayız. Çünkü hepsinin 

temel saplantısı fen, matematik, teknoloji ve mühendislik alanlarıdır. 

Oysa çocuklar sanattan çok şey öğrenir.Şimdi bunları görelim … 

 

 
              

                    Tel : 0.242.887 55 00           Cep : 0.535.593 40 82 
 

   Ramazan  BULUT yönetiminde yeni bir başlangıç … Hastane Yolu Üzeri  
   Tüm halkımızı yeni iş yerimize bekleriz. Ramazan BULUT 

 

 
 

 

ÖĞRETMENLER  GÜNÜ   RESİM  YARIŞMASI 
 

1.si  Buse  ALMAZ  / / 3 – B  /  43 … Tebrikler Buse …. 



                           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

BAŞER  PETROL  /  KUMLUCA  /  ANTALYA 

    
 

      BOTANİK  TARIM,  Siz değerli müşterilerimizin hizmetindedir. 

      Ziraat Müh. Tuncay NACAKÇI  &  Cep : 0.532.417 58 99 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
       

 

 

 

TEK  AVM  ŞUBE  ADRESLERİ : 
 

  Şube 1 : Temel Eğt. Mh. Gödene Cd. No : 356                                                     Şube 2 : Eski Cami Mh. Kiremithane Sk. No : 13 – 14  //  KUMLUCA 

  Şube 3 : Beykonak Mh. Hürriyet Cd.  No : 125 ( Karakuş Oto yanı )                  Şube 4 : Yeni Mh. Mimar Sinan Cd. No : 24 Topaloğlu Apt.  //  KUMLUCA 

MÜŞTERİ  HİZMETLERİ : 0.544 887 33 71 
 

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

         

Her çeşit perde modellerimiz ile halkımızın hizmetindeyiz ! 

Tüm modellerimizi işyerimizde görünüz ! 

Tel : 0.242. 887 10 77 
      

           

     Ziraat Müh. Gürkan ARICAN  //  Cep : 533.731 58 84 
 

 

 
 

Güzel Kumlucamızın 

Yerel Süper Marketi 
 

Gür – Ber AVM 
 

Siz Değerli 

Müşterilerimizin 

Hizmetindedir. 
 

Tüm halkımızı 

bekleriz … 

 

Saygılarımızla … 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


